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１【提出理由】

当社は、2020年３月27日の定時株主総会において、決議事項が決議されましたので、金融商品取引法第24条の５第

４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第２項第９号の２の規定に基づき、本報告書を提出するものであ

ります。なお、すべての議案は原案どおり可決されました。

２【報告内容】

(1) 株主総会が開催された年月日

2020年３月27日

 

(2) 決議事項の内容

第１号議案 剰余金の処分の件

　　　　　 ① 株主に対する剰余金の配当に関する事項及びその総額

　　　　　　　１株につき金30円 総額677,712,840円

　　　　　 ② 効力発生日

　　　　　　　2020年３月30日

 
第２号議案 取締役11名選任の件

　　　　　　　　 取締役として、菊池昭夫、冨安司郎、新真司、金山隆文、縄田幸夫、深見雅之、

　　　　　　　　 神野修一、岩﨑淳、田中省二、小田切元、谷一哉を選任する。

 
　　　第３号議案 監査役２名選任の件

　　　　　　　　 監査役として、川野芳樹、平真美を選任する。

 

(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並

びに当該決議の結果

 

決議事項
賛成数
(個)

反対数
(個)

棄権数
(個)

可決要件
決議の結果及び
賛成(反対)割合

(％)

第１号議案
剰余金の処分の件

177,059 462 0 (注)１ 可決 99.6

第２号議案
取締役11名選任の件

   

(注)２

  

菊池　昭夫
冨安　司郎
新　　真司
金山　隆文
縄田　幸夫
深見　雅之
神野　修一
岩﨑　　淳
田中　省二
小田切　元
谷　　一哉

154,777
156,057
158,297
158,393
170,087
170,088
158,452
161,313
161,340
172,634
172,608

22,759
21,479
19,239
19,143
7,449
7,448
19,084
16,223
16,196
4,902
4,928

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決
可決

87.0
87.8
89.0
89.1
95.7
95.7
89.1
90.7
90.7
97.1
97.1

第３号議案
監査役２名選任の件

   
(注)２

  

川野　芳樹
平　　真美

139,457
176,757

38,078
778

0
0

可決
可決

78.4
99.4

 

(注) １．出席した株主の議決権の過半数の賛成による。

２．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議

決権の過半数の賛成による。

 

(4) 株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

本総会前日までの事前行使分及び当日出席の一部の株主のうち賛否に関して確認できたものを合計したことによ

り、決議事項の可決が明らかになったため、本総会当日出席の株主のうち、賛成、反対及び棄権の確認ができてい

ない議決権数は加算しておりません。
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