【表紙】

【提出書類】 臨時報告書

【提出先】 関東財務局長

【提出日】 2020年4月2日

【会社名】 井関農機株式会社

【英訳名】 ISEKI & CO., LTD

【代表者の役職氏名】 代表取締役社長執行役員 冨安 司郎

【本店の所在の場所】 愛媛県松山市馬木町700番地

(同社は登記上の本店所在地であり実際の本店業務は下記の場所で

行っております。)

【電話番号】 03-5604-7758

【事務連絡者氏名】 総務部長 加藤 和典

【最寄りの連絡場所】 当社本社事務所

東京都荒川区西日暮里5丁目3番14号

【電話番号】 03-5604-7758

【事務連絡者氏名】 総務部長 加藤 和典

【縦覧に供する場所】 井関農機株式会社本社事務所

(東京都荒川区西日暮里5丁目3番14号)

株式会社東京証券取引所

(東京都中央区日本橋兜町2番1号)

## 1【提出理由】

当社は、2020年3月27日の定時株主総会において、決議事項が決議されましたので、金融商品取引法第24条の5第4項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第19条第2項第9号の2の規定に基づき、本報告書を提出するものであります。なお、すべての議案は原案どおり可決されました。

## 2【報告内容】

(1) 株主総会が開催された年月日 2020年3月27日

## (2) 決議事項の内容

第1号議案 剰余金の処分の件

株主に対する剰余金の配当に関する事項及びその総額 1株につき金30円 総額677,712,840円 効力発生日 2020年3月30日

#### 第2号議案 取締役11名選任の件

取締役として、菊池昭夫、冨安司郎、新真司、金山隆文、縄田幸夫、深見雅之、神野修一、岩崎淳、田中省二、小田切元、谷一哉を選任する。

# 第3号議案 監査役2名選任の件

監査役として、川野芳樹、平真美を選任する。

(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並びに当該決議の結果

決議事項	賛成数 (個)	反対数 (個)	棄権数 (個)	可決要件	決議の結果及び 賛成(反対)割合 (%)	
第1号議案 剰余金の処分の件	177,059	462	0	(注) 1	可決	99.6
第取菊富新金縄深神岩田小谷 2 締	154,777 156,057 158,297 158,393 170,087 170,088 158,452 161,313 161,340 172,634 172,608	22,759 21,479 19,239 19,143 7,449 7,448 19,084 16,223 16,196 4,902 4,928	0 0 0 0 0 0 0	(注) 2	可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可可	87.0 87.8 89.0 89.1 95.7 95.7 89.1 90.7 90.7 97.1
第3号議案 監査役2名選任の件 川野 芳樹 平 真美	139,457 176,757	38,078 778	0	(注) 2	可決可決	78.4 99.4

- (注) 1. 出席した株主の議決権の過半数の賛成による。
  - 2.議決権を行使することができる株主の議決権の3分の1以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議決権の過半数の賛成による。

## (4) 株主総会に出席した株主の議決権の数の一部を加算しなかった理由

本総会前日までの事前行使分及び当日出席の一部の株主のうち賛否に関して確認できたものを合計したことにより、決議事項の可決が明らかになったため、本総会当日出席の株主のうち、賛成、反対及び棄権の確認ができていない議決権数は加算しておりません。